

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA

Sistema de Controle de Compras - Exercício: 2022

Julgamento

Solicitação : 000367/2022 Licitação : 000055/2022 - Modalidade : 12-PREGAO ELETRONICO - Serviço : 09 Data Julgamento : 13/07/2022 Comprador : 0001108 - GILMARA

Fornecedor : 11338 - MAIS EVENTOS E ESTRUTURAS LTDA ME

Telefone :

Item	Produto	Unidade	Descrição	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
008	096.13.0081.0	DIÁRIA	PRESTACAO DE SERVICOS DE PALCO MEDINDO 8MX6M, PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS DO TIPO B.		50,0000	4.800,0000	240.000,0000
<b>Total para este Fornecedor:</b> 1							240.000,0000

Fornecedor : 51060 - ODYSSEIA SOM E LUZ EIRELI - ME

Telefone : 3134859147

Item	Produto	Unidade	Descrição	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
001	096.13.0050.0	DIÁRIA	SOM E LUZ TIPO A		3,0000	22.100,0000	66.300,0000
002	096.13.0051.0	DIÁRIA	PRESTACAO DE SERVICOS DE SONORIZACAO E ILUMINACAO PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS DO TIPO "AB".		5,0000	7.150,0000	35.750,0000
003	096.13.0052.0	DIÁRIA	PRESTACAO DE SERVIÇOS DE SONORIZACAO E ILUMINACAO PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS DO TIPO "B".		50,0000	4.390,0000	219.500,0000
004	096.13.0077.0	DIÁRIA	SONORIZAÇÃO TIPO D DESCRIÇÃO DETALHADA CONFORME O EDITAL		50,0000	2.090,0000	104.500,0000
005	096.13.0078.0	DIÁRIA	ILUMINAÇÃO TIPO D DESCRICAO DETALHADA CONFORME O EDITAL		50,0000	1.799,9000	89.995,0000
006	096.13.0079.0	DIÁRIA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PALCO MEDINDO 12MX10M, PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS DO TIPO A		3,0000	8.989,9000	26.969,7000
007	096.13.0080.0	DIÁRIA	PRESTACAO DE SERVICOS DE PALCO MEDINDO 10MX8M, PARA REALIZAÇÃO DEEVENTOS DO TIPO AB.		5,0000	5.390,0000	26.950,0000
<b>Total para este Fornecedor:</b> 7							569.964,7000
<b>Total para esta Solicitação:</b>							809.964,7000